Zakr/

Wronska

(1444, c. 1456)

Jacobus de Proskowo certam summam
in medietate locius hereditatis Besz-
nyewo in distr. Crachonoviensi dotavit
Dorothee f. Peloze de Wronska suppin-
cerne Lacrociemiensis consorti sue.
Suspensum est in Nowemyastho, ut
poter Jacobi consenciat.

M.K. 3, 301^v

2650

Zakr

Wronska

(1444, c. 1456)

Dorothea [f. Peloze de W.] de omnibus
bonis hereditatis abrenunciat se
germanis suis - Sassinio, Peloze, Lasoz
et Andree et Petro, quia ei satis-
fecerunt.

broda krasna piewnotnie

M.K. 3, 301^v

Wronska (Wronska)

Pav. Zahr/Wrone
(1447)

Vronyska

(1446) (1496)

Andreas de Wronssy subind. Raven. (porciones) sen

bona hereditaria in V.

Pav Zahr/Wrone

et Cracovica in distr.

Zacrocimien. Andree alias Pelka de V.

obligat ann frumentis in terra seminatis

M 18,93^v

[Prony, raw.]

Par. Zakr./Wrona

Wronoka (1446, 1447, 1496)

bona hereditaria in W. et Crapysza
hereditatibus in distr. Zakras.

(n. de Prossy, subind. Rawon.)

spoz.

Imp. Andro. Palla de W.

MR9, 201

Vronska

• Paw Zaborczyński / wronie
(1447.2)
(1491)

dux Andreae alius

~~de~~ Pelka de V. super bona
patrimonii et in ducatu pro 600 mag. emenda in
culm. per. 2 gr. latos proq. in non responsivum

AK 18,47^v

Wronska

c. 1456

(1447)

In Zacrozima, presentibus Andrea
 castellano Zacrozimiensi, Johanne
 vexillifero, Nyemyerza subindice Cze-
 chonoviensibus et Andrea vicethezan-
 rario, dux donavit intra infrascripta
 mobili Andree alias Peloze de W.
 et eius successoribus super bona, que
 pro 60 sexag. in ducatu nostri emerit
 videlicet, quia incole seu kmethones dic-
 ti Peloze in W. et in bonis pro 60
 sexag. emendis, de quolibet manso culto

M.K. 4, 43

et possesso ad quodlibet festum s. Martini
duci per 2 gr. latos solvent.

Item absolvit eundem Andream Pelkam
ab omnibus penis magnis et parvis;
penis ducalibus exceptis.

Item donavit eidem Andree et eius succe-
ssoribus venacionem omnium ferrarum
et aucupacionem omnium avium in dictis
bonis, centauro et falcone pro duce exceptis.

Paw. Zakroczy / wronna

Vronska (1448 c. 1456)
Palka ^{new} supprime duko! nob. Andrej filius mo
1/2 mensura loco qui dicitur

Dunaya usque super quantum
se potest extendi in villa V.
et vineam dicit

M. 4. 146

Wronska

(1449, c. 1456)

Nobiles Sassinus, Pelka, Laszcz, Andreas, Petrus, Nyemyerza de W. divisionem perpetuam bonorum hereditarium inter eos factam recognoverunt in hunc modum: Sassino cesserunt - in W.: mansus, thaberna cum porcione molendini, piscine et gay, que ad ipsum spectabit, in Crampyoza - 3 mansi mesure Chulmensis et ortus cum pratis ad ipsum spectantibus.

Pelozze cesserunt $1\frac{1}{2}$ mansus mesure Chulmensis cum thaberna, cum porcione molendini, piscini et gay in W., hereditate in distr.

Zactozimienensis et 2 mansi in Crampyoza mesure Chulmensis etiam in distr. Zactozimienensis.

M.K. 4, 91^v - 92^v

miensi et medietas totius hereditatis Ossyek
etiam distr. Zactoziniensis cum tertia parte mo-
lendini et piscine Ossyeczkego, quod molendinum
iacet inferius molendini, quod est in W.

Item Lasozni cesserunt in W. 1 mansus mensure
Chulmensis cum thaberna et cum portione molen-
dini, piscine et gay ibidem et 3 mansi in Cram-
pioza mensure Chulmensis et sexta portio mo-
lendini et piscine Ossyeczkego.

Item Andree cesserunt in W. tota portio hereditatis
cum sexta parte molendini, piscine et gay ibidem
que ob. Peloxe supplicem patri eorum post mor-
tem Nicolai germani sui cesserunt, et mansus
cum thaberna ac portio molendini, piscine et gay ibidem
et 3 mansi in Crampioza.

Item Petro medietas totius hereditatis Ossyek in distr.
Zactoziniensi cum tertia parte molendini et pis-
cine Ossyeczsky dicit, $1\frac{1}{2}$ mansus in W., [cum]
thaberna, portione molendini, piscine et gay et in Cram-
pioza 2 mansi.

Item Nyemyerze, Nicolao et Anne tota area [c. d.]

Wronska [c. d.] (1449, c. 1456)
 cum toto predio cum orto alias grooz,
 que omnia premissa et Pelka pater eorum
 tenuit in illa parte ville versus Zacrozim,
 cum mansis et ortis ibidem in parte circa
 curiam et predium iacentibus a fine ville
 usque ad viam, que vadit ad vadum
Prziborowsky vulgariter do Prziborowskyego
brodu, et residuitates agrorum, que iacent
 circa granicies Soziozenskye post agros
kmethomum, ~~que iacent circa granicies~~ Sozit
 et gayum sub Prziborovicze post predictas
 residuitates iacentes cum porcione molendini,
 piscine, et cum porcione gay magni et silve,
 .s.

M.K. 41, 91^v-92^v

eciam, excepto gayo vulgariter plebana bor
et silva eciam plebani, quod gayum et
silva eciam Sassinio, Pelore, Lasoz, Andree et
Petro cessit in perpetuum.

Item eisdem Nyemyere, Nicolao et Anne prata
incipiendo a Prziworowsky Brod usque ad finem
aggeris inferioris alias nadoluey excepto orto,
qui iacet in fine aggeris et fossate pro
recipienda terra super aggerem, qui ad molendi-
um Ossyeczsky spectabunt.

Item eo excepto, quia kmethones Nyemyere,
Nicolai, Anne, qui sedent in illa parte circa
aream seu curiam, agros eorum manso-
rum habebunt in omnibus 3-bus campis
prout alii vicini. Insuper vendicionem porcio-
num in Gryewan, Swinothopya et medietate
Ossyek iuxta priorem divisionem stare debet.

Paw. Zakroc. / Wrona

Vronska (1449, c. 1456)
pelka supple. zaur.

1/2 mansi a loco qui dicitur
Dunaya circa graniciem Prizibishevska
super Gorzkowka in V. leveditate
in distv. Zakroc.

et cum hoc vineam in suis sepibus

Mk. 4, 146-146^v

Paw Zakr / W Rome

loronska (1449, 1469)

hereditas in distr. Zaczocz

^{Andr. Petr.}

[vic. tunc] f. ^{min Pelka} ^{suppim.}

sassin Pelka, Lasoz, Nyemyena de W: divitio:

sassin: 1 mansus, ~~taberna~~ ^{porio} taberna, molendin ~~in~~
piscina et gay, (in Crampina 3 mansi et alii cum prelo)

Pelka 1 1/2 mansus, molendinarius in Osszyek inferior
molendini in W:; 2 mansi in Crampina, (1/3 Osszyek & raw. cum 1/3 mol. in

Lasoz: 1 mansus, 1/2 mansi porio molend., pisc. et gay
c. taberna (3 mansi Crampina, 1/3 mol. Osszyek)

(divitio W: ~~Crampina~~, Osszyek)

MK S, 116⁵ · 117. Crampina

Andree : porcio in Wr. ^{can} $\frac{1}{6}$ mol., piscine et gaz,
que sive Plebae subpisc. petri eorum post Nic. germ
aer ceserat ; 1 mans. c. taberna, porcio mol. pisc. gaz
(et 3 mans. Crampyua

Peto : $1\frac{1}{2}$ mans. in Wr. ($\frac{1}{2}$ assyck, 2 m. in Crampyua

Wyzemgere, sic. tunc arca cum predio [in Wr.] in illa parte
ville versus rator. cum mansis et altis usque ad
viam que vadit ad vadem Pryborowsky, et residui
totus agrorum circa gran. Sarycenske, gazum mo
Pryborowsky post dictas residuas : excepto
Gazyodgr. Plebanibus et nra etiam pleban; porta a
Pryborowsky vadit ad finem aggeris inferioris na.
dolney

Vronska

(1450, c. 1456)

Nicolaus de Gromadzino totam ipsius hereditatem Gromadzino in distr. Crechonoviensi, nobili Wischel de Corolino pro 250 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et pro 1 manso mensure Chulmensis locato et solubili in Corolino, hereditate in distr. Raczensensi ex causa commutationis vendidit.

Preterea nobilis Petrus Jarlucorsky propinquitatem suam hereditatis predictae Gromadzino prefato Wischel pro 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit. Eodem instanti Andreas alias Pelka de V. predictam resignationem per Nicolaum factam %.

M. K. 4. 113-113^v

propinquitate revocavit.

Paw. Zakrzew. / Wrona

Wronska (1463, 1469, 1471)

n. de W.

NR 9, 40.

Wronska

Paw. Zakrzewski/Wrona
(1463, 1470)

zoh. molendinator de W.

ux. Kater. f. ² ~~Sujantodai~~ molendi. Wrona
din

MK. 5, 138

Wronska

Zakt

(1469)

Cont. Car. Bol. et Joh. dices: udo. Eva. filia
sui Gothardi de Ryerko, ux. Trykonis de W.
a udo. Adam de Ryerko fratre ipsius pro bonis
patronis modernis et extinctis in Kargoschino
hereditate in uelbon. et Ploa. districtibus
satisfactionem accepit.

AD PC., perg. 335

Par Zakres / Wronie

Wroniska

(1469)

Andr. de W.

filii: Grzik, unius ux.
Ewa f. rini Gotardi
de Zicusho

MS. 126^v

Paw. Zaker / Wroue

Wroniska (1469, 1469)

Wreditus in distri. Zaczow.

[parsi Pelae suppic.] Andr. Sasin Petr. Wyemyera germani;
divino deselictorum post rin Nic. et Pelkam germano, eom

1 manus in W. Wyemyere cemit : post Pelkam

et omnia post Nic. et Aman i

sassin, Andr. Andr. (!: Petro). et pueri rin dascha (: Helena,

magar) reliqua post Pelkam;

Daromea Proskowska germano psoom

MS, 117.

Wronska · Paw. Zakroczym / Wrona
(1470)

n. olim Pelka de W.
f. Anne (ux. Sethi de Placishevo,
germani Andr. Petr. de W.

MKS, 135

Paw. Waler. / Wronie

Wronsko (1471)

n. de W.

(uz. Lesmizeno)
de

rk9,6

Wronska

Paw. Zakroczym/Wrona

(1471)

georgias de W. (et ^{jun.} ~~fr.~~ de Przerowa

dist. Cielon.)

MK 6.5

Wronska

(1472)

honorabilis Pelka de Cobilnyky procurator
 honeste Anne Rynkowna de Szkały ab
 una et Andreas Koqyelnykowycz de W.
 parte ab altera super causa inter dic-
 tos Andream et Annam recognovit, quod
 tam prefatus Andreas sibi in aliam
 uxorem, quam dicta Anna in alium
 virum absque impedimento ducere po-
 terint.

A. Di. Pt. / Ep. 10, 9

Vromyska

(1473)

Andreas de V. contra Nylmylos de B. proponit
quod tu non vis michi: euenire $\frac{1}{2}$ manuum
penes tormentum gorkowka iustis et priu.
meum.

zahr. z. w. rel. 6, 307

Vronyska

Zakr/

(1473)

Nob. Andreas de Vronyska
in re suo probare debet contra
Martinum Kmettonensis Tabernictonem

Tym. Proc. 329 p. 444 (Zakwes. VI)

Par. Zakr/Wrona

Wronska (1474)

porcio cum molendino, piscina
in W. in distr. Za croz. cum iure
patronatus ecclesie ibidem ac tota
Gorra seu porcione Ossyeczka
(W. et Crampyca)

MR 9, 34

Vronyska

Zakr.

1475

Henesta Helena et Margaretha. filie Lasar
de Vronyska proponerunt contra nobilem
Andream de ibidem pro eo quod contra
constitutionem exegit super kmethonibus
maiores contributiones.

Tym. Proc. 331 p. 452 (Zakr. VI)

273

Zakr/

Wronska

(1475)

Nobilis Andreas de W. recogno-
vit, quia tenetur honorabili Nicolao
in Junyeoz plebano 7 sexag. cum
20 gr. pro 6 acetvis siliqinis.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 143

307

Zakr/

Wronska

(1476)

Nobilis Georgius Dossyevicz de Skarzyno
confessus est se teneri honorabili
Martino in W. plebano 40 gr.

A. Di. Pi., Ep. 10, 157

Zaker/wrońska

Wrońska (Wronyszka)

Fredrich Andree h. Prawda
1482 602

Wolff MZH

553

Makr

Wronyszka

Nobilis Fredericus [f.] Andree de W. (1482)
confessus est recepisse a Raphaelle
abbate Czyrw. 8½ sexag., quas obli-
garit se soluturas.

A. Di. Pi., Ep. 10, 239

Paw. Zakr. / wronska
1488

wronska

(1489, 1490)

Audr. Sassin de W. a distr. sac. reddendo Ad de Padry-
mino supplicone debitum super porciones in

W. et Crampire in

distr. Ciwiciu. et

Paw. w Sach. mi ena

Zawoc.

inscribit

(1487, 1490)

Audr. omni Sassin de W. debitum Georgis alias Ję Gryk de
Strebrow (cui Adam de Padrynis commiserat et cesserat)

MK 18,38.

super W. et Cr. in distr. sac.

inscribit (lapsus confirmabit 1490)

661

Zaboj

Wromyszka

(1483)

Nobilis Andreas de W. cttatus per
honestam Katherinam rel. ol. Andree
Drosth de Sowodansoz, ex testamento
dicti mariti pro ecclesia in Junyecz
facto pro debitis, obligavit se solu-
turum honorabili Abrahe plebano
in Junyecz et ecclesie sue 1 sexag.

A.D. PI, FP. 10, 276

Par. Zaker / brone

Wroneńska (1484)

Fus. cubm. datur super bona Ossyck,
Crapycra et W., P 3 gr.

MR 9, 162

Wronsko

Paw. Zaborowym/Wrona.
(1484)

Nyemycia

h. de W.

steph.

et h. de

Mloer sko

avunculi puerorum Petri de
Placitibus indici, 20th. et tunc relicte eius

(Smyecino, dist. Cieluwo.)

MK 6, 172^v

Wromyszka

(1485)

Jacobus vicarius in Natuschorro per hono-
rabilem Petrum Campszky canonicum
Polth. ex officio cittatus comparuit, et
procurator contra eundem proposuit,
quod ipse Jacobus fuerit thabernarius
frequenter et ad quandam mulierem ma-
ritatam frequentatum [in] W.
Episcopus eum condemnavit in pena
pecunialia vel carceris.

A.Dj. PT., Ep. 10, 365

1038

Zakr

Wronska (Wronszka)

Ego Paulus de W. presbiter obliqu~~it~~,⁽¹⁴⁸⁵⁾
quod si exmunc et in antea repertus
fuero [tekst nieczytelny].

A.D. P.T., Ep. 10, 399-400

953

zakr/

Wronska

(1485)

Nobilis Andreas de Renya (2)
obligatur discreto Stanisla^o
de W. vicario in Syroczecz
75gr. solvendos pro frumen-
tis apud ipsum emptis.

A. S. J. P. T., Ep. 11, 120^v

2224

Zakr

Wronsko

Discretus)

(1487)

Nobilis Mathias de W. constituit in
suum procuratorem discretum Mathiam
de Myeozino in causa cum nobilibus
Johanni, Jacobo de Colaky.

Et idem procurator proposuit, quia
venientes in scotam in Colaky ipsi nobi-
les ipsum Mathiam spoliaverunt, rece-
perunt ipsi de cista 5 sexag., frameam
in valore 1 fl., seracticum in valore.

A. Di. Pi., Ep. 11, 289^v

$\frac{1}{2}$ [.....] cum $\frac{1}{2}$ qr. , sellam in valore
 $\frac{1}{2}$ sexag. , lintiamen in valore 2 qr. , secur-
rum in valore 3 qr. et Johannes ipsum
percussit ad scapulam, extimans infamiam
ad 100 fl. et dampna ad 3 sexag.
Nobiles negaverunt narrata.

1435

20kt

Wronska

In causa discreti Mathie de W. (1488)
nobilibus Johanne et Jacobo de cum
Colaky publicata sunt dicta testimonium.

A. D. I. P. T., Ep. 11, 191

498

Zahr

Wronska

(1488)

Nicolaus de W. dicam cere debet
plare.

A. D. i. P. T., Ep. 11, 60

1656

Zakr/

Wronyska

Honorabilis Nicolaus plebanus in W. (1489)
contra nobilem Johannem Pascovycz de
Scythno proposuit, quia ipse Johannes
de Scythno 15 gr. numeri Prutenicalis pro
arboribus sibi tenetur, quos dudum sol-
vere debuit.

Ex adverso Johannes Sczyozynsky
confessus est prefatos 15 gr. teneri.

A. Di. Pt., Ep. 10, 648-649

1662

Zaker/

Vronyska

(1489)
Nobilis Nyemyerza nomine procuratoris
Pauli proposuit contra Mathiam de V.
quia ipse Mathias ~~hescitur quod spiritu~~
~~ductus et ut presumitur dyabolica instin-~~
~~ctus suggestiona~~ ipsum Paulum dehonestavit
ac eidem vulnera 20 (!) intulit,
que vulnera scabini conspexerunt extimans
iniuriam, dehonestacionem et vulneracionem
ad 30 fl. Ung.

A. D. P. I., Ep. 10, 650

1660

Zakr /

Wromyska (Wromyski) (1489)

In causa honesti et honeste Mathie Macro-
lek de W. et Anne ux. ipsius, nobilis Frede-
ricus de W., procurator ipsorum, proposuit
contra discretos Paulum et Stanislavum de
W. scolares in presencia ipsorum procura-
toris nobilis M. ~~Myemyerza~~ (sic) de W., quia
ipse Paulus existens in taberna tempore
noctis prefatum Mathiam kmethonem percussit,
laniavit, linguam sibi extrahendo, cui
Mathie 2 vulnera intulit, extimans iniuriam
ad 4 sexag.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 650

1661

Zako /

Vronyska

(1489)
Nobilis Fredericus de V. contra Stanisla-
um Carasek proposuit, quia ipse Stani-
slaus honestam Annam uxorem Mathie
de V. nescitur, quo spiritu ductus rapiens
ipsam atrociter in terram prociendo
concussit ac in pedem vulneravit, extimans
dampnum ad 4 sexag.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 650

Paw. Zaler / Wronie

loronška

gymnik

n. de W.

(1889)

bono ma

~~Spined.~~ Stra-

chow et Sowschowo in distri

(Zir⁵ren.) cum utraque ripa Plona /

cum dotulino uxoris ne Java, excepte

domo magna, quam pro se reservant, Gotthardo

de Vysobrovo vendit

AKG, 2B1. ✓

zakr. 1490 w rne

(1522)

Vrobyška

Bernardin. Nic *Cophia* om martini et Helene de Huschewyca
porciones matemes in

Bona V. et Cram-

pyza in dish. Zakroc.

Ninogylew de Gisko cart. racya. insubunt

MK 82.129.

Wronska

Paw zakroczym/Wronska
(1797)

Trzyk, Friedrich, Pelka. filii sw. Andree
de v. [Litteram ~~de~~ Andree als Pelka de v.
1747 datum confirmari petunt].

M.K. 18, 47~

Wronska

(1493)
 Venerabilis Rostanecz de Borowawola prepo-
 situs Varsch. et canonicus Ploc. procurator
 honorabilis Stanislai de W. plebani in
 Sgyerz ex una et mqr Thomas de Obydzino
 clericus Ploc. dioc. ex altera partibus super
 parochiali ecclesia in Sgyerz concordiam fe-
 cerunt: prefatus Stanislaius de W. ecclesiam
 predictam in Sgyerz, ubi iam eam possidet,
 eam possidere debet, prefatoque mqr
 Thome in ~~vin~~ recompense tenebitur singu-
 lis annis respondere ex fructibus dicte
 ecclesie loco pensionis, videlicet de 32 fl.
 Ung. solvere.

A. Di. PT., Ep. 15, 61-61^v

Wronyńska

zakr

(1493)

"honor. Ni. pleb. in Wronyńska -- contra lob. Paulum
Joyth. Itanyo Jacobum Trok de V. Stan. Vyachooyer
mart. Cusnowya et Joh. ~~Peter~~ Peter de Prziborowine
ratione non solutionis decime --, et ibid. -- notor.
curie et nomine officii contra prefatum pleb. proposuit
verbo, quomodo -- ipse pleb. recepit decimam manipulosam
-- ad mensam -- epistola de agris desertatis et desertis
spectantem, quos coluerunt laboriosi superius nominati
hominones, in valore 3 sexag. -- pleb. negavit recep-
cionem decime ex agris desertis, sed de predio --"

A. Dj. P. C., Ep. 15, 202

[Wronska] ¹⁾

Zakr/

(c. 1500)
(1493)

Contractus dux Mazowie :

ratione servitiis, que nobis nobilis Pelka Wronsky
impendit, sibi dedimus ins seu libertatem
non respondendi in terminis, absolvimus ipsum
a ciffacionibus ad terminos communes totius
ducatus Mazowie exceptis [pena] Quinquagesi-
mali, nobis, iudici et subindici. Percipimus dictum
Pelka per 4 annos non iudicare nec indicatur.
Datum in Zaczoczim.

¹⁾ Tytul: littera Pelka Wronsky an-
nullo ducali roborata.

Zakr, ziem. wieoz. rel. 15, 79^v-80

Zakr

(1494

Wronska

Honestus Stanislaus Therzar de Junyecz in causa sue
nativitatis et procreacionis legitime, in qua dudum
testes idoneos pro infamia iudicis induxerat, petivit
episcopum per sententiam diffinitivam declarare se esse
legitime et bene procreatum.

Et ipsa sententia sequitur:

In causa nativitatis honesti Stanislai Therzar de Ju-
nyecz decrevimus prenominationum Stanislauum Therzar
de Junyecz ex honestis Mathie de Proboscereviere patre
et Magdalena filia Alberti molendinatoris Madolny
de W. legitimis coniugibus legitime procreatum.

A.D. PT. , Ep. 15, 82^v

Wronyska

honesta Kather. Trokowa de W.

120kr/

(1794)

7. des. Sencelbaum
succentorem h. W., qui seniens in balneum ib.
en W. circa plebanum ipsam atrociter percussit

- - domino prefata knechtowisse - -

ADF. PC., Ep. 15, 21

Wronska

Lakroca/
(1794)

honesti Alb. et Materias de W. incoverunt --
quod Joh. Sumnyk de W. impregnavit Doro.
theam de B. --

Adj. BT., Ep. 15, 27~

Vronska

Paw. Zaliczonym / Wronie
(1498, 1505)

Nowemierska
n. de V. arbitra

(data) Nowemiaszko

MK 18, 242^v

407

Zakr

(1499)

Tronyska

Nicolaus plebanus de V. proposuit contra nob. Fredericum de V. quod ipse non admisit ut pecore plebani et pecudes pascerentur cum peccoribus ipsius in communis parcuu sepe agris planis abas vgor ubi autem cessare plebani. et ipse plebanus peccore libere pascantur, ubi non solum ipsius Frederici agri prediales sunt sed etiam sunt agri prediales alterius heredis iuncti. Item proposuit quod ipse iulibet ambulare circum sepe semita quem ab antecessoribus hereditibus de V. tradita est et ipse Frederici non est solus heres, quia sunt alii heredes qui admittunt omnes homines ambulare et est tota villa ubi quis sepe per villam fit via litosa et periculosa difficultis. Item proposuit quod Frederici post

e. G. P. Ep. 16. 167a

7.

41

2akt

Wronyska

(1499)

Nicolaus plebanus de V. proposuit contra nob. W.
 Fredrych de V., quod denuciat plebanos ius percipiendi
 personarum et pecuniarum in agris predialibus non solum
 ipsius sed et alterius heredis ut est modernis tenen-
 toribus possessionem habens in his prediis nob. Petrus
 de Kuchari qui non contraxerit in parceris ubi
 antecessores plebani in eisdem epis. predi. habe-
 erunt libertatem. Item quod idem Fredrych inhibet
 omnes parochianos ville V. liberos transire
 ad eccliam circum sepes senita que est ex antiquo
 dato per predecessores heredes a centum vel ultra annis
 et hoc ex eo quod suis temporibus sepe fit via per villam
 o. di. P. Sp. 16, 159

lutosa et perculosa, quam traditionem semine
omnes alii heredes nostrorum in V. approbant, que
semine transit non solum per ipsius agrum sed
etiam per aliorum heredes nostras, non obstante
quod aliqua frumenta sive hiemalis sive estiva
sunt seminata ibidem circa septes.

Item pro eo, quod pater ipse nob. Andreas de V.
recepit ortum pharvacalem et adiunxit cum eo
suum pomarium septies in unam septuaginta partem
et nunc est ibidem ortus.

Item, quia ipse seminavit triticum et avenam
in bonis V. super agro vulgariter uxor non designat
videlicet a decem septem cassulis tritici estivialis et a
2 cassulis avene minus 15 manipulis.

v. d. p. sp. 16, 1

Wronsko

(1502)

Nob. Pelke de W. proposuit contra nob. Friedrich de ibidem germanum suum quod ipse Friedrich concubinam suam in scabello matris eorum ponerit uxorem suam legitimam in acum filia inde pellens. Ex adverso Friedrich dixit quod „ex quo ego sum patronus ecclesie prout claret ex litteris donationis mihi per patrem factis licetum mihi est quem volo in scabello meo ponere.

Q. Sj. M. Sp. 16, 124

487

2allt

(1503)

Uromska

Nob. Paulus Uroyusky tenet. Abrahe ple-
bano in Juyers 2 sexag. pro decima apud
dm Jacobum alias Johannem fratrem ipsius
Jacobi Rondsmyusky per suos knechtiones empti

D. G. P. 1. 2p. 16, 165v.

Paw. Zak. / Wrona

Wronska

(1503)

Nic. de W. curator W.
et omne,

molestinum Sadolung

zakl. ziem. ziem. rel. 15, 56 60

Wronska suspensio

9 VII 1507

Termini ducalis in Zaczowim.

Terminus et causa nob. hzyk de W. ex una et
nob. Dorothee filie olim Sassini consortis olim Barthol
louei Zochowsky de W. parte ex alia, ad conveni
entiam pendet.

Zahr. z. w. rel. 18, 101v.

= Sobol, pr. dokt., s. 379.

Wronyska

(1509)

" In causa nobilitatis Chochomska et contra honores et
nob^{is} Joh. pleb. in W., Georgium de W., Stan. de Przyborowice
noble-Eliab^{is} -- proposuit contra pleb^m, quod receperat
ei decimam pot 6 mansos in villa Crampyze per
suum maritum suum empt^{is}, -- plebano allegare decimam
eandem dudum ad eam suam pertinere --. Quantum vero
ad nob. Georgium Wronski proposuit pro decima ⁱⁿ mansi
in villa W. --, nobili allegante solutionem de frumento
decime eandem --, Quantum vero ad nob. Stan. Belka,
proposuit pro decima 1 mansi in Przyborowice -- "

[52. -- plebanus et nobilitas -- induxerunt in testes
lab^{os} Nic. fabrum, Petrum Stanyowyci de W., d. pleb^{is}
induxerunt nob. Erasmus, Andr., Laurentium villicum
de Crampyze -- "

ADJ PC, Ep. 6, 46.

[Wronska]

2467

(1509)

Testes voluntarii Georgii Wronski et Stanislawi
Pelka contra nob. Elizabeth Chotomaska.

t. t. Nicolaus. anno 1508 decimam de Twardasa
cum medio, super qua agitur, ipsemet in commu-
nionem et petitionem nob. Stanislawi Chotomaski accepit et
in proprio iure ad se devexit atque alios decimas
Ibidem apud eum tunc existentes appropinquavit. Quas
decimas prefato nob. Elizabeth Chotomaska de Krampice
vendidit. Quantum vero ad decimam Pelka obicit,
quod ipse Pelka in proprio iure decimam, quam debe-
bat, ad eiusdem testis domum per familiam suam
addevexit, quam decimam ipse testis manibus pro-
A-Dj. 70, Ep. 149, 122^u prius decimis aliis ipsius.

Chotowski adiuvant, et fuerunt ut dixit
2 sexagene sine 20 manipulis.

2. Restis petrus Odstantya frater
germanicus precedentis . . . suis manibus
simul cum fratre decimum, super qua
agitur, aere decimo stanti ac-
cumulavit."

Wronska

Zakr

(1509)

Textus dicitur Joannis plebani in W. contra nob. Eliza-
bet choroniak.

1. t. Erasmus Vgeraica estate amorem 60 velle.

... bene meminere ab annis iam 80 decimam, super
qua agitur, semper ad plebanos in Wronsko perti-
nuisse, et novit 3 predecessores plebani, qui semper
sine omni impedimento in 7 mansis decimas capie-
bant, quicquidem mensi nunquam per alios nisi
per nobiles collectantur ville eiusdem. Quantum vero
ad alios territorialiter mensos dicitur decimam ad mes-
sam d. epi pertinere absque molestia plebani. Quia
ADJ. PC, Ep. 149, 722 quicquidem ratio est et semper
fuit incola ville eiusdem. /

2. testis Ande ~~de~~ Trassinovia, meminit a 40 annis et supra decimam predictam de 7 mansis plebanis, quorum una decima novit, pro se usque pacifice et ~~se~~ continue, quos lanesos semper voluit, possidebant - -

3. t. Lamsenc. Jakubien de Krasupiere: similiter a 50 annis vel citra memoratur plebanus in ~~liberitate~~ ^{pro} semper et continue in 7 mansis predictis libere decimavisse, et decimas mansorum hactenus hinc ad d. ipsam semper petivisse a tempore memorie sue.

Tronyska

Mathias de V.

Zaler/
(1511)

honest. Thom. familiaris nob. Fridrich Tronski
(in iudicio Culmensi Mathias Mastkalyerz, ^(noyze)
Joh. Calowryer, ante domum Calonka de V.

Lab. Nic. de V. kmetko d. Nic.
honest. Joh. Kwsmyerowycz kmetko nob. Nic. Wyrz-
bowski de V. ; Joh. pleban. de V.

Putt. fest. 1. 127

Vromyska

Zahr/
(1511)

lab. Mathias Mathvalerz de V.

honest. Nic. Sreto de V.

Joh. Caloncryer filius

Stonⁱ. Calonka, qui foretam habet, ad quem
honest. Nicol. de Scaryno boves pellebat

disce. Leonare. de Stonevo solaris, morabatur
in scola in V.

Putt. dest. 1, 132

Zabr

Uromyska

(1512)

In causa honesti Nicolai de Szarino contra laboriosum
Mathiam Mastaler de U., Nicolaus iuxta contumaciam
termini per dominum assignati petiit producta cedula
expensarum, expensas in causa inter eosdem vertente factas
taxari. Dominus officialis moderatione pecunia ad mediam
marcam taxavit.

A. Dj. Pi., Ep. 7, 4

Paw. Zakr. / wrono-

Wronyska

(1513, 1522)

~~Boue~~ W. et Crampyora

Joan. de Crisbo pallatinides ploc.

comittit n. slyozk de W. porciones in per

pueses Martinide fluxbenzen [a. 1490] inscriptas

MK 82, 129.

Wronska, Wronyska Zakr/
(1514, 1514)
honor. Stan. de v. vicar. in Wyronow (1514)
testamentum factum
elget ... patri Mathie opidano Polth.
Catherine uxori amitali de Lathovycie

Publ. test. 1, 433°

Wronska

Zakr

(1514, c. 1520)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:

nobilis Fredericus de W. recognovit se
vendidisse perpetuum censum sub spe reem-
pcionis pro eadem summa 2 marc. Crac. in
 $\frac{1}{2}$ gr. de censu annuo pro 20 sexag. gr. in
 $\frac{1}{2}$ gr. honorabilibus preposito et mansio-
nariis ecclesie s. Trinitatis in Vinnioza.

Et quas 20 sexag. iam ab honorabili Des-
slao de Gostkowo preposito levavit, predictas-
que 2 marc. annui census in perpetuum
vendidit prefatis preposito et mansionariis
annis singulis pro festo Pasche de ipsius
parte bonorum W. solvere promisit, sub

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 443

∴

censuris ecclesiasticis ac etiam bona seu
hereditatem obligando.
Datum Warsowie.

Paw. Zakr. | Wrona

Wronska

(1515)

bona dicta Ossyelsko in parte bonorum W.

(mellicida)

W Zakr. niem. wia. rel. 14, 327^u

Wrony [?]

zakr. 2

7577

Stanisław Thome Wronsky de W disc. plac. solvit
totum. Student Univ. Krak.

AS II, 178.

• ewent. nr, Wronie, ws opa p^r, potens mko Andrejsu.
kp

Wronska

Zakm

(1518, c. 1530)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:
nobiles Felix Ossieczky, Georgius Wronsky,
Nicolans et Stanislaus, ff. nobilis Pelka de
Przyborowice, contractum inter se fecerunt de et
super porcione bonorum in W. et borra in
Ossiek, quam porcionem nobilis Fredericus Wronsky
prefato Felici Ossieczky dedit et recognovit, quia
prefatus Felix Ossieczky habet plenum ius super por-
cionem ipsius, tamen premotus amore erga prefa-
tos nobiles: Georgium - dicti Frederici germanum,
Nicolauum et Stanislaum, nepotes eiusdem Frederici,
volens odia amputare, dicte porcionis sibi donate pre-
Zakw. ziem. wiecz. rel. 20, 533-533^v.

fatis Georgio et filiis Pelka duas partes dimisit
et resignavit, tali modo, quod prefatus Felix 1 portionem,
Georgius aliam et filii Pelka terciam portionem
equalem in dicta hereditate prefati Frederici habebunt,
cum omnibus utilitatibus.

Porte ~~hinc~~ ^{tamen} in Ossiek Felix habebit medietatem et Geor-
gius cum filiis Pelka aliam medietatem non obstante
prefata donacione ipsius Felicis.

Ita tamen, quod prefati Felix Ossieczky, Georgius Wronsky
et filii Pelka omnia debita dicti Frederici in testamento
conscripta in 3 partes debent inter se dividere et
quilibet illorum de sua portione solvere tenebitur.

Si vero dicta debita Georgius et filii prefati Pelka sol-
vere negligenter, extunc dictus Felix solus solvere de-
bebit et prefatas portiones eorum possidere debebit tam-
diu, usque dicti Georgius et filii Pelka prefatis de-
bitis satisfacient.

Quamquidem divisionem dicte portionis inter se facere tene-
buntur a die mortis prefati Frederici ad 6 septimanas.

Datum in Zaczoczyn.

WRONÍSKA

-KOŚCIÓŁ

Wronska

Zakr.

6 III 1410?

Bull. Pol. III nr 1234: Sup. Martinus Bernardi
plebanus in W. acolitus Ploc. dioc. [ut propter
guerras et viarum discrimina a quocumque catholico
antistite ad omnes ordines promoveri valeat.]
Fiat de speciali.

Wronska

Zakr.

(1461)

ep. „Matka ministra edle in W. pref. w
terminum -- “

ADJ. 80., Ep. 5, 116

Wronska

Zabr

(1462)

.. dicitur Mathias vicar. in Wrona. .. obligatur honor
Martino rectori ecclie par. in W. solvere 1 fert. $\frac{1}{2}$ gr.

.. et insuper -- unam domum apud ipsum d.

pleb^m in W. videl. strubam et pallacium edificare
pro anno presenti --, preterea cuius prefatus d. pleb.

in W. ipsi Mathie contulit servicium vicarie per 2
annos sese immediate sequentes Ita tamen, quod idem

Math. apud ipsum d. pleb. debet fieri [?] compositor
[?] et exemplaris, non tabernator, oras canonicas

cum eo tenebitur orare, columbacionem non debet
exigere usque ad divisionem et alia omnia in-
ta ritum suam debite, que spectant ad sacerdotem
facere et nunquam ipsi d. plebano varicoses et dis-

A. D. R., Ep⁵-1265

plencias facere et ministrare. Presentibus Martek et Johanne
Cusovic de W. temerariis."

Wronyska

Zaler

(1464)

.. honest. Stan. Knecht de W. -- adversus
dicer. Michaellem ministerrum edic. S.W. -- contra-
mariam ignis accusavit, petens se a sententia
canonis, si quam incidere, propter -- capilla-
cionem inter episcopos ad invicem factam & abjovi
-- "

A.D. 1464. Ep. 5, 144

Wronsko

zakr

(1467)

„Ek confematis lictor. Johannis de Strozense
ministri ecclie par. in W. -- Stibor. eps Ploc. ob
injectionem manuum violentarum in clericum
alias plebanum de W. eundem Joh. condemnavit
in pena sinodali --“.

Adj. PC, Ep. 5, 1850

Wronska

Zakr

(1768)

" honestus Joh. Bassa de Zaborowo honorabiliss^o
rectori ecclie par. in W. 20 gr. solidorum ..
se solutum obligavit .. pro quodam equo .. "

(Matr. natus Joh^{is})

" honor. Matr. rector ecclie par. in W. contra .. nob. dnos Jas-
sinum, Andr., Petrum et Nyenyemian ac relictam nob.
daseu resedes in W. suos patronos verbo proposuit, quo-
modo .. 27 seroz^m de ecclie pecuniis. apud se retinent. "

ADJ. PC., Ep. 5, 197v

93

zakr /

Wronszka (Wronska) (1473)
Discretus Jacobus [f.] Alberti de
Gambino presbiter Poznanyensis dio-
cesis vicarius in W. penam, ad
quam per officialem Ploc. condemna-
tus est, ad solvendam eandem se
obligavit.

A. Di. P. I., Ep. 10, 51

371

Zakr/

Wronssky

(1478)
Kazimirus episcopus Ploc. etc. honestum
Nicolaum Pula de Przeborovice lai-
-cum condemnavit in uno wramb
-cere pro non solucione colende, quam-
-quidem ceram ecolesie sue parochia-
-li in W. solvere tenebitur.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 179

409

2ab/1

Wronyszka

Nobilis Nyemyerza de W. ⁽¹⁴⁷⁹⁾ recognovit,
quia tenetur ecclesie in ibidem
1 sexag. solvere.

Idem Nyemyerza confessus est se
deberi ecclesie Ploc. medietate la-
pidem cere.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 188

745

zakę/

Wronyszka (?)

(1483)

Discretus Johannes de Clukowo minister eccl. in W. proposuit contra nobiles Borutha et Johannem de Syemyza, quod ipsi cum Alberto et Iemak de ibidem emerunt apud eundem acervum siliginis pro 2 sexag. et 2 gr., quas debent solvere.

Borutha et Johannes negaverunt ipsam propositionem.

A. D. i. 0. T. 1. Ep. 10, 306

1196

zakryj

Wronska (Wronszka)

(1486)

Honorabilis Nicolaus in W. ecclesie pa-
rochialis rector contra nobilem Fre-
drych de W. proposuit, quod ipse
ortum ex opposito sanctuarii dicte
ecclesie in W., quem antecessores sui
titulo donationis ipsi ecclesie posside-
bant, occupavit per multos annos et
nunc occupat, petens ipsum cogi ad
restituendum ecclesie sue prefatum
ortum, necnon ad solutionem 3 fl. Hung.
in quibus dampnificavit ecclesiam suam.
Nobilis Fredrych Wronszky negavit, dixitque

A. Di. P. I., Ep. 10, 490

quod ortus - pretatus non pertinet ad
ecclesiam neque ad plebanum, sed
ad bona sui patrimonii.

Wronka
pleb.

Zakroczyce /
(1487)

(x Pnyborowice)

Zakr. ziem. wien. rel. 13, 4 05

1455

Zakr/.

Wronska

(1488)

~~nobilis Fredrych heres de W.~~

Episcopus Ploc. in presencia nobilis Fredrych heredis de W. et suorum kmethonnum de ibidem attendens, quia plebani ecclesiarum parochialium sunt liberi a grege pascenda, decrevit, quia honorabilis Nicolaus plebanus in W. et sui successores debent esse liberi et exempti perpetuo a pascenda grege.